1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 07-14
г. Обнинск                                                                 «14» февраля 2006 года

Об отмене решения городского Собрания
«Об утверждении Положения «О переводе жилых
 помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые
в городе Обнинске» от 29.06.2005 года № 13-36
На основании статей 5,12,14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 19 Устава города, Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Решение городского Собрания «Об утверждении Положения «О переводе жилых  помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые  в городе Обнинске» от 29.06.2005 года № 13-36  отменить.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин